(C)

കേരള സർക്കാർ Government of Kerala 2021



Regn. No. KERBIL/2012/45073 dated 5-9-2012 with RNI

Reg. No. KL/TV(N)/634/2021-2023

# കേരള ഗസററ് KERALA GAZETTE

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത് PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 10	തിരുവനന്തപുരം, ചൊവ്വ	2021 മേയ് 25 25th May 2021 1196 ഇടവം 11 11th Idavam 1196	നമ്പർ No.	21
Vol. X	Thiruvananthapuram, Tuesday	<b>1943 ജോഷ്ഠം 4</b> 4th Jyaishta 1943		<b>,</b>

### PART III

## Commissionerate of Land Revenue

(4)

No. A5-1889/2021/KDis.

26th February 2021.

Notice is hereby given to all whom it may concern that Leela Sugathan, Lalbhavan, Elavumthitta P. O., Mezhuveli Village, Kozhencherry Taluk, Pathanamthitta District of Kerala State has applied for a legal heirship certificate for various purpose due to her husband Sugathan, K. K. who died on 25-11-2020. Enquiry conducted through the Village Officer, Mezhuveli reveals that the following persons are the legal heirs of deceased Sugathan, K. K.

#### SCHEDULE

Sl. No.	3	Relationship with the deceased	Age
1	Leela Sugathan	Wife	71
2	K. S. Sunil	Son	50
3	Stella	Daughter	43

Objections if any against the issuance of the legal heirship certificate in the name of the above said persons should be filed in person before the Tahsildar, Kozhencherry within 30 days from the date of publication of this notice in the Kerala Gazette. Belated application and those sent by post will not be considered.

(5)

No. A5-2162/2021.

2nd March, 2021.

Notice is hereby given to all whom it may concern that Vima Susan Mathew, Grace Villa, Thekkemala P. O., Kozhencherry Village, Kozhencherry Taluk, Pathanamthitta District of Kerala State has applied for a legal heirship certificate for various purposes due to her husband Mathew Daniel who died on 12-1-2017. Enquiry conducted through Village Officer, Kozhencherry reveals that the following persons are the legal heirs of deceased Mathew Daniel.

#### SCHEDULE

Sl. No.		Relationship with the deceased	Age
1	Vima Susan Mathew	Wife	57
2	Vinay Daniel Mathe	w Son	30
3	Sneha Daniel Mathe	w Daughter	27

Objections if any against the issuance of legal heirship certificate in the name of the above said persons should be filed in person before the Tahsildar, Kozhencherry within 30 days from the date of publication of this notice in the Kerala Gazette. Belated application and those sent by post will not be considered.

Taluk Office, (Sd.) Kozhencherry. *Tahsildar*.

#### **Adoor Taluk**

പരസ്യം

(1)

നമ്പർ സി2-94/2021.

2021 ഫെബ്രുവരി 26.

അടൂർ താലൂക്കിൽ കുരമ്പാല വില്ലേജിൽ കുരമ്പാല മുറിയിൽ കരമേൽ വീട്ടിൽ രജനി, എ. അനന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റിനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയിന്മേൽ വില്ലേജാഫീസർ അന്വേഷണവും അവകാശ വിചാരണയും നടത്തി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിച്ചതിൽ ടിയാളുടെ ഭർത്താവ് സന്തോഷ് കുമാർ 2-12-2019-ൽ മരണപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതായി അറിയുന്നു. പരേതന്റെ നിയമാനുസൃത അവകാശികൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നവരാണെന്ന് കുരമ്പാല വില്ലേജാഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

ക്രമ നമ്പർ	പേര്	പരേതനുമായുള്ള ബന്ധം	വയസ്
1	രജനി, എ.	ഭാര്യ	30
2	ദേവനന്ദ	മകൾ	6

മുകളിൽ പേരു ചേർത്തിട്ടുള്ള 1, 2, കക്ഷികൾ പേരിൽ അന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് അനുവദിക്കുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ളപക്ഷം ആയത് ഈ പരസ്യം കേരള ഗവണ്മെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ അടൂർ തഹ ശീൽദാർക്ക് നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കാലാവധി കഴിഞ്ഞോ തപാലിലോ ലഭിക്കുന്ന ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(2)

നമ്പർ സി2-3279/2021.

2021 ഫെബ്രുവരി 26.

അടൂർ താലൂക്കിൽ പന്തളംതെക്കേക്കര വില്ലേജിൽ പൊങ്ങലടി മുറിയിൽ നിരവത്ത് വടക്കേതിൽ വീട്ടിൽ എൻ. കെ. പത്മകുമാരി അനന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റിനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയിന്മേൽ വില്ലേജാഫീസർ അന്വേഷണവും അവകാശ വിചാരണയും നടത്തി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിച്ചതിൽ ടിയാളുടെ മാതാവ് ഭാനുമതിയമ്മ, കെ. 3-6-2007-ൽ മരണ പ്പെട്ടിട്ടുള്ളതായി അറിയുന്നു. പരേതയുടെ നിയമാനുസൃത അവകാശികൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നവരാണെന്ന് പന്തളം തെക്കേക്കര വില്ലേജാഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

ക്രമ		G	പര്	പരേതയുമായുള്ള	വയസ്
നമ്പ	<b>බ</b>			ബന്ധം	
1	എൻ.	കെ.	രമണിക്കുട്ടിയമ്മ	മകൾ	77
2	എൻ.	കെ.	ലളിതകുമാരി	,,	71
3	എൻ.	കെ.	പത്മകുമാരി	,,	67
4	എൻ.	കെ.	സതീഷ്	മകൻ	62

മുകളിൽ പേരു ചേർത്തിട്ടുള്ള 1, 2, 3, 4 കക്ഷികൾ പേരിൽ അവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് അനുവദിക്കുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ളപക്ഷം ആയത് ഈ പരസ്യം കേരള ഗവണ്മെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ അടൂർ തഹശീൽദാർക്ക് നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കാലാവധി കഴിഞ്ഞോ തപാലിലോ ലഭിക്കുന്ന ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല. (3)

നമ്പർ സി2-3580/2021.

2021 ഫെബ്രുവരി 26.

അടൂർ താലൂക്കിൽ കുരമ്പാല വില്ലേജിൽ കുരമ്പാല മുറിയിൽ പുത്തൻവിളയിൽ വീട്ടിൽ കെ. എം. വർഗ്ഗീസ് അനന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റിനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയിന്മേൽ വില്ലേജാഫീസർ അന്വേഷണവും അവകാശ വിചാരണയും നടത്തി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിച്ചതിൽ ടിയാന്റെ പിതാവ് കെ. മത്തായി 14-5-2003-ൽ മരണപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതായി അറിയുന്നു. പരേതന്റെ നിയമാനുസൃത അവകാശികൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്ന വരാണെന്നും കുരമ്പാല വില്ലേജാഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

ക്രമ നമ്പര്		പരേതനുമായുള്ള ബന്ധം	വയസ്
1	എം. സക്കറിയ	മകൻ	67
2	എം. സാമുവൽ	,,	60
3	എം. തോമസ്	,,	58
4	പി. എം. ജോസഫ്	,,	56
5	പീറ്റർ മത്തായി	,,	54
6	കെ. എം. വർഗ്ഗീസ്	,,	47
7	അന്നമ്മ മാത്യൂ മരണപ്പെട്ട	-	
	മാത്യൂറ	വിന്റെ വിധവ	60
8	ജയ്മോൾ സാംസൺ ,,	മകൾ	31
9	ജസ്റ്റീന മാത്യു ,,	,,	25

മുകളിൽ പേരു ചേർത്തിട്ടുള്ള 1 മുതൽ 9 വരെയുള്ള കക്ഷികൾ പേരിൽ അനന്തരാവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് അനുവദിക്കുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ളപക്ഷം ആയത് ഈ പരസ്യം കേരള ഗവണ്മെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30 ദിവസത്തി നുള്ളിൽ അടൂർ തഹശീൽദാർക്ക് നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കാലാവധി കഴിഞ്ഞോ തപാലിലോ ലഭിക്കുന്ന ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

(4)

നമ്പർ സി2-3074/2021.

2021 ഫെബ്രുവരി 26.

അടൂർ താലൂക്കിൽ കൊടുമൺ വില്ലേജിൽ ഐയ്ക്കാട് മുറിയിൽ കാരിയ്ക്കൽ മേലേതിൽ വീട്ടിൽ ശ്രീലക്ഷ്മി, എസ്. അ നന്തരാവകാശ സർട്ടി ഫിക്കറ്റിനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയിന്മേൽ വില്ലേജാഫീസർ അന്വേഷണവും അവകാശ വിചാരണയും നടത്തി റിപ്പോർട്ട് സമർപ്പിച്ചതിൽ ടിയാളുടെ മാതാവ് സരസമ്മ, റ്റി. 16-10-2020-ൽ മരണപ്പെട്ടിട്ടുള്ളതായി അറിയുന്നു. പരേതന്റെ നിയമാനുസൃത അവകാശികൾ ചുവടെ ചേർക്കുന്നവരാണെന്നും കൊടുമൺ വില്ലേജാഫീസർ റിപ്പോർട്ട് ചെയ്തിട്ടുണ്ട്.

ക്രമ	പേര്	പരേതയുമായു <u>ള്ള</u>	വയസ്
നമ്പ	र्वे	ബന്ധം	
1	ഭാസ്ക്കരൻ, കെ. എ.	ഭർത്താവ്	60
2	ശ്രീലക്ഷ്മി, എസ്.	മകൾ	24

മുകളിൽ പേരു ചേർത്തിട്ടുള്ള 1, 2 വരെയുള്ള കക്ഷികൾ പേരിൽ അവകാശ സർട്ടിഫിക്കറ്റ് അനുവദിക്കുന്നതിൽ ആർക്കെങ്കിലും ആക്ഷേപമുള്ളപക്ഷം ആയത് ഈ പരസ്യം കേരള ഗവണ്മെന്റ് ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് 30 ദിവസത്തിനുള്ളിൽ അടൂർ തഹശീൽദാർക്ക് നേരിട്ട് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. കാലാവധി കഴിഞ്ഞോ തപാലിലോ ലഭിക്കുന്ന ആക്ഷേപങ്ങൾ പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.

താലൂക്കാഫീസ്, (ഒപ്പ്) അടൂർ. തഹശീൽദാർ.

#### Thiruvalla Taluk

Notice

(1)

No. C10-436/2021.

24th February 2021.

Notice is hereby given to all whom it may concern that Bijini John, Chakkalathara House, Kuttoor P. O., Kuttoor Village, Thiruvalla Taluk of Pathanamthitta District, Kerala State has submitted an application in this office for grant of a legal heirship certificate in respect of the legal heirs of her mother Achamma Kurian who died on 9-10-2020. Enquiry conducted through the Village Officer, Kuttoor reveals that the persons named in the schedule below are the legal heirs of Late Achamma Kurian.

#### Schedule

Sl. No.	Name of the legal heirs	Relationship with the deceased	Age
1	Bijini John	Daughter	48
2	Joy K. Kurian	Son	45

Hence, it is proposed to issue a legal heirship Certificate accordingly in favour of the above mentioned person and that, objection if any against the issue of the said legal heirship certificate should be filed in person before the Tahsildar, Thiruvalla within 30 days from the date of publication of this notice in the Kerala Government Gazette, Objection send by post or filed after the stipulated time limit will not be considered.

No. C10-437/2021.

24th February 2021.

Notice is hereby given to all whom it may concern that Leelamma Philip, Anayattil House, West Othera P. O. Kuttoor Village, Thiruvalla Taluk of Pathanamthitta District, Kerala State has submitted an application in this office for grant of a legal heirship certificate in respect of the legal heirs of her husband K. O. Philip who died on 8-11-2018. Enquiry conducted through the Village Officer, Kuttoor reveals that the persons named in the schedule below are the legal heirs of Late K. O. Philip.

#### Schedule

Sl. No.	Name of the legal heirs	Relationship with the deceased	Age
1	Leelamma Philip	Wife	72
2	Joseph, K. P.	Son	51
3	Thomas, K. P.	"	49
4	Bijoy, K. P.	"	46
5	Mariamma Philip	Daughter	45

Hence, it is proposed to issue a legal heirship Certificate accordingly in favour of the above mentioned person and that, objection if any against the issued of the said legal heirship certtificate should be filed in person before the Tahsildar, Thiruvalla within 30 days from the date of publication of this notice in the Kerala Government Gazette, Objection send by post or filed after the stipulated time limit will not be considered.